АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2023 № I44'

г. Амурск

О проведении открытого
^конкурса по отбору управляющей
организации для управления
многоквартирным домом

В соответствии с пунктом 5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75
(ред. от 21.12.2018) «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом», Уставом городского поселения
«Город Амурск»:

1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации
городского поселения «Город Амурск» (Зубанова А.П.) организовать и
провести «08» декабря 2023г. в 15:30 часов в зале совещаний администрации
городского поселения «Город Амурск» -по адресу: г. Амурск, пр.
Комсомольский д. 2А открытый конкурс по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом расположенным по
адресам: г. Амурск, пр. Мира, д. 48 (Лот № 1), пр. Мира, д. 15 (Лот № 2), пр.
Строителей, д. 18 Лот № 3).

2. Утвердить Извещение о проведении открытого конкурса пр отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами в
городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального
Хабаровского края.

3. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами в городском поселении «Город Амурск»
Амурского муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за